[Tpunoxenue 1
k npuka3zy MOY Tonmaesckas B(c)LL
Ne 69-ox1 ot 31.08.2023

I'paduk npoeaeHus onenouHsix npoueanyp MOY Tonmaesckas B(c)I [llepctkockoro YKII na nepoe nonyroaue 2023 — 2024 yyebHoro roga

9 knacc Cenrsidpnb
1 4 5 6 7 8 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29

Pycckuii si3p1k Kp

Jluteparypa

NHocTtpaHHbIil  SI3bIK Kp
(aHrnuiickmil)

Aunrebpa

I'eomerpus

BepositHOCTB u
CTaTUCTHKA

Wudopmaruka

Hcropus

OO01ecTBO3HAHNE

I"'eorpadus

duzuka

Xumust Kp

buomornsa

OJIHKHP

Texnomornsa

dusnyeckas KyJabTypa

OCHOBBI
0€30I1aCHOCTH
JKU3HEIEATEIbHOCTHA

10 xnacc CenTs0pnb

Pycckuii s13p1k

Jluteparypa

WNHoCTpaHHBIA  SI3BIK
(aHTIIUCKUI)

Anrebpa u Hayana
MaTeMaTH4ecKoro
aHaJIn3a




I'eomerpus

BepositHOCTB u
CTaTUCTHKA

Nudopmartuka

duzuka

Xumus

buonorusa

Hcropus

OO01ecTBO3HAHME

I'eorpadus

dusnueckas KyiabTypa

OCHOBBI
0€30I1aCHOCTH
JKU3HEIEATEIBbHOCTHA

NuauBuayanbHbIN
MIPOCKT

Hcropus
Hwuxeropoackoro
Kpas

IIpaxTkym 1o
nH(pOpMaTHKe

11 «A» xnacc CenTs0ps
11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29

Pycckuii s3bIK Kp | Kp
JIureparypa
Ponnas  nurepatypa
(pycckas)
NHOCTpaHHBIA  SI3BIK
(aHTIHIACKMIT)
Hcropus
I"'eorpadus
OO01ecTBO3HAHNE
MaremaTuka: anredpa Kp
u Hayana
MaTEMaTH4eCKOI0
aHaIn3a
Maremaruka:
reOMETPHUs

Nudopmartuka




duzuka

ACTpOHOMHUSI

XUMus

buomnorus

dusnyeckas KyJabTypa

OCHOBBI
0€e30I1aCHOCTH
JKU3HEIEATEIBHOCTHA

NuauBunyanbHbIN
MIPOCKT

[IpakTukym o
MaTE€MaTHKe

[IpakTukym o
PYCCKOMY SI3BIKY

11 «b» kmacc

Centsi0psb

11

12

13

14

15

18

19

20

21

22

25

26

27

28

29

Pycckuii s13b1k

JIureparypa

Ponnas  nurepatypa
(pycckas)

NHocTpanHbIi
(aHrIHIICKMIT)

SI3BIK

Hcropus

I"'eorpadus

OO01ecTBO3HAHNE

Martemaruka: anredpa
" Hayaja
MaTeMaTu4eCcKoro
aHaJn3a

Maremaruka:
reoMeTpus

WNndopmaruka

duznka

ACTpOHOMHUS

XUMUA

Buomnorus

dusnueckas KyJbTypa

OCHOBBI
0€30I1aCHOCTH




KHU3HECACATCIIbHOCTHU

NuauBunyanbHbIN
MIPOCKT

[IpakTukym o
MaTeMaTHUKe

[IpakTukym o
PYCCKOMY SI3bIKY

9 kiacc

OxTs10pb

10

11

12

13

16

17

18

19

20

23

24

25

26

27

Pyccknii s13b1k

I1p

ITp

Jluteparypa

HNuoctpannsiit
(aHrnMiicKmin)

SA3BIK

Anrebpa

I'eomerpus

BepositHOCTB u
CTaTUCTHKA

WNupopmaruka

Hcropus

OO01ecTBO3HAHNE

I"'eorpadus

duzuka

Xumus

buonorusa

OJIHKHP

Texuomorusa

dusnyeckas KyJabTypa

OCHOBBI
0€30I1aCHOCTH
KN3HCACATCIIBHOCTU

10 xmacc

OxTs10pb

10

11

12

13

16

17

18

19

20

23

24

25

26

27

Pycckuii s13p1k

Jluteparypa




WNHocTpaHHBI  SI3BIK

(aHTIIMHCKUI)

Kp

Anrebpa u Havaia
MaTeMaTu4ecKoro
aHaIM3a

Kp

['eomeTrpus

BepositHOCTB u
CTaTUCTHKA

WNudopmaruka

dusuka

XUMUSA

buonorusa

Hctopus

OO01ecTBO3HAHNUE

I'eorpadus

dusnyeckas KyJabTypa

OCHOBBI
0€e30IacHOCTH
KU3HENEATENBHOCTHA

NunuBunyanbHbIi
MPOEKT

Hcropus
Hwuxeropoackoro
Kpas

[IpakTukym no
uHpopMaTuKe

11 «A» xiacc

OkTs0pB

10

11

12

13

16

17

18

19

20

23

24

25

26

27

Pycckuii s13p1k

Jluteparypa

Ip

Ip

Popgnas  nuteparypa
(pycckasi)

WNHocTpaHHBI  S3BIK

(aHTIUHCKUI)

Hcropus

I'eorpadus

OO01ecTBO3HAHNE

Martemaruka: anredpa
" Havasia




MaATeMaTH4ICCKOIo
dHaJInu3a

Marematuka:
reoMeTpus

WNudopmaruka

dusuka

Kp

ActpoHOMUS

Xumus

buomnorus

dusnyeckas KyJabTypa

OCHOBBI
0€e30I1aCHOCTH
KU3HENEATENILHOCTHA

NupuBuyanbHbIA
MPOEKT

[IpakTukym o
MaTeMaTHKe

[IpakTukym 1o
PYCCKOMY SI3BIKY

11 «b» kmacc

OxTs0pb

10

11

12

13

16

17

18

19

20

23

24

25

26

27

Pycckuii s13p1k

Jluteparypa

Ip

Ip

Popgnas  nurteparypa
(pycckasi)

WNHocTpaHHBIM  S3BIK

(aHrnMiicKmin)

Kp

Hcropust

I"'eorpadus

OO01ecTBO3HAHNE

Martemartuka: anredpa
" Hayasna
MaTeMaTU4yeCcKoro
aHaJM3a

Marematuka:
reoMeTpus

WNudopmaruka

dusuka

Kp

ActpoHOMUSI




XUMUA

Buomnorus

dusnyeckas KyJabTypa

OCHOBBI
0€e30I1aCHOCTH
JKU3HEIEATEIBbHOCTHA

NunuBuyanbHbIi
MPOEKT

IIpakTukym 1o
MaTEMaTHKE

[IpakTukym o
PYCCKOMY SI3BIKY

Ilp

9 kiacc

Hosiopb

10

13

14

15

16

17

20

21 | 22

23

24

27

28

29

30

Pycckuii s13p1k

Jluteparypa

NHocTpanHbIi
(aHrnMiicKmin)

SA3BIK

Anrebpa

I'eomerpus

BepositHOCTB u
CTaTHCTHKA

WNudopmaruka

Hcropus

OO01ecTBO3HAHNE

I"'eorpadus

duzuka

XUMUA

Buomnorus

OJIHKHP

Texuomorusa

®dusnyeckas KyJabTypa

OCHOBBI
0€30I1aCHOCTH




KHU3HECACATCIIbHOCTHU

10 xnacc

10

13

14

15

16

17

20

23

24

27

28

29

30

Pycckuii si3p1k

Jluteparypa

NHocTpanHbIi
(aHTIIMHCKUI)

SI3BIK

Anrebpa u Havana
MaTeMaTH4ecKoro
aHaM3a

I'eomeTpus

BepositHOCT u
CTaTUCTHKA

Wudopmarnka

duznka

Kp

XUMUSA

buonorusa

Hcropus

OO01ecTBO3HAHNE

I"'eorpadus

®dusnyeckas KyJapTypa

OCHOBBI
0€e30IacHOCTH
JKU3HENCATEIbHOCTH

NunuBunyanbHbIi
MPOEKT

Hcropus
Hwxeropoackoro
Kpas

[IpakTukym no
uHpopMaTuKe

11 «A» xiacc

Hosiopb

10

13

14

15

16

17

20

21 | 22

23

24

27

28

29

30

Pycckuii s13p1k

Jluteparypa

IIp

Ponnas  nureparypa
(pycckast)

NHocTpanHbIi
(aHTIUHCKUI)

SI3BIK




Hcropust

I'eorpadus

OO01ecTBO3HAHNUE

Maremaruka: anredpa
u HayaJia
MaTeMaTH4eCKOro
aHaIn3a

Marematuka:
reoMeTpus

Nudopmartuka

duznka

AcTtpoHOMMUS

XUMUSA

buonorusa

dusnueckas KyiabTypa

OCHOBBI
0€30I1aCHOCTH
KU3HEIEATENBHOCTH

NunuBunyanbHbIi
MPOEKT

[IpakTukym o
MaTeMaTHUKe

[IpakTukym o
PYCCKOMY SI3BIKY

11 «b» ximacc

Hosiopb

10

13

14

15

16

17

20

21 | 22

23

24

27

28

29

30

Pycckuii s3Ik

JIureparypa

Ip

Popnas  mureparypa
(pycckast)

WNHocTpaHHBI  SA3BIK

(aHrnMiicKmil)

Kp

Hcropust

I'eorpadus

OO01ecTBO3HAHNUE

Maremaruka: anredpa
u Havayia
MaTeMaTHYECKOTO
aHaymM3a




Marematuka:
reoMeTpus

Wudopmaruka

dusuka

ActpoHOMHUS

Xumus

buonorusa

dusnyeckas KyJabTypa

OCHOBBI
0€e30I1acCHOCTH
JKU3HEIEATEIBbHOCTHA

NupuBuyanbHbIA
MPOEKT

[IpakTukym o
MaTeMaTHKe

[IpakTukym o
PYCCKOMY SI3BIKY

9 kiacc

Jexadpb

11

12

13

14

15

18

19

20

21

22

25

26

27

28

29

Pycckuii s13p1k

IIp

Jluteparypa

HNHocTpanHbIi
(aHrMiicKmil)

SA3BIK

Anrebpa

I'eomerpus

BeposiTHOCTB "
CTaTUCTHKA

Nudopmartuka

Kp

Hcropus

OO01ecTBO3HAHNE

I'eorpadus

duzuka

Xumus




buonorusa

OJIHKHP

Texuomorusa

duzuyeckas KyabTypa

OCHOBBI
0€30I1aCHOCTH
JKU3HEIEATEIBHOCTHA

10 xnacc

Jlexadpnb

12

13

14

15

18

19

20

21

22

25

26

27

28

29

Pycckuii s13p1k

Jlureparypa

Kp

HNHoCTpaHHBIM  A3BIK
(aHTIIMHCKUI)

Kp

Anrebpa u Havana
MaTeMaTu4ecKoro
aHaIM3a

I'eomerpus

BepositHOCTB u
CTaTUCTUKA

Kp

WNudopmartuka

duzuka

XUMUSA

buonorus

Hcropus

OO01IecTBO3HAHNE

['eorpadus

dusnueckas KyiabTypa

OCHOBBI
0€e30I1acHOCTH
JKU3ZHENEATEIbHOCTH

NunuBunyanbHbIi
MPOEKT

Hcropus
Hwxeropoackoro
Kpas

IIpaxTukym 1o
nH(popMaTuke

11 «A» xacc

Jexadpsb

1| 4] 5|6 | 7|8 |11]12]13[14]15][18 |19 [20 |21 ] 22| 25| 26|27 | 28] 29 |




Pycckuit s13p1k

Jluteparypa

Ip

Ponnas  smareparypa
(pycckast)

NHocTpanHbIi
(aHTIIMHCKUI)

SI3BIK

Kp

Hcropus

I'eorpadus

OO01ecTBO3HAHME

Maremaruka: anredpa
u Havasa
MaTeMaTn4dcCKoro
aHaM3a

Marematuka:
reoMeTpus

Wudopmarnka

Kp

duznka

AcTpoHOMUS

XUMUA

buomornsa

dusnyeckas KyiabTypa

OCHOBBI
0€e30I1aCHOCTH
JKU3HEIEATEIbHOCTHA

NupuBuyanbHbIN
MIPOEKT

[IpakTukym o
MaTeMaTHKe

[IpakTukym o
PYCCKOMY SI3BIKY

11 «b» kmacc

Jexadpb

11

12

13

14

15

18

19

20

21

22

25

26

27

28

29

Pycckuii s13b1k

Jluteparypa

p

Ponnas  nmreparypa
(pycckast)

NHocTpanHbIi
(aHTIUHCKUI)

A3BIK

Hcropus




I"'eorpadus

OO01ecTBO3HAHNE

Maremaruka: anredpa
u Havasa
MaTemMaTndcCKoro
aHaM3a

Marematuka:
reoMeTpus

Wudopmaruka

Kp

dusuka

Kp

AcTtpoHOMMUS

Kp

XuMus

buomornsa

dusnyeckas KyJabTypa

OCHOBBI
0€e30I1aCHOCTH
KU3HENEATENLHOCTHA

NuauBuyanbHbIA
MIPOEKT

[IpakTukym 1o
MaTeMaTHUKe

IIpaxTukym o
PYCCKOMY SI3BIKY

IlosicHeHnE:

Kp-konTponsHas pabora

ITp-npoBepounast paborta
JIP-muarnoctuueckas pabora

[TA — mpomexyTouHas aTTecTanus

BIIP — Bcepoccuiickast mpoBepouHasi pabota




